关于2009年“以考代评”人员初级、中级专业技术职务聘任工作安排的通知

各有关单位：

根据《南京航空航天大学“以考代评”人员专业技术职务聘任暂行办法》（校人字[2006]77号）文件精神，现就2009年“以考代评”人员初级、中级专业技术职务聘任工作有关事宜通知如下：

一、申报范围

与我校签订聘用合同的会计、审计、经济、卫生、编辑、统计等“以考代评”系列专业技术人员。
二、工作进程

6月10日前，本人申报，填写相应表格（人事处网站下载）；

6月12日前，单位审查，填写考核意见，并将个人申报表及证明材料原件报人事处人事科；

6月中下旬，学校“以考代评”人员专业技术职务聘任考核小组进行考核、认定，同时安排本人5分钟工作介绍并参加答辩；

认定结果由校教职工聘用（任）工作领导小组审定。

附件：1.“以考代评”人员初级专业技术职务聘任申报表

2.“以考代评”人员中级专业技术职务聘任申报表
（附件下载请见人事处网站）

                                   人事处

                           二〇〇九年五月三十一日